
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРАМАТОРСЬК
(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №04-138

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2021 року, протокол 
№10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-138

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9593777 847420

Артемчук Євген Миколайович 52578534 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066645; 2021р. 
- 0066645; 
2021р. - 
0066645

Комп'ютерні науки 151,840

2 10096040 847420

Білбас Владислав Юрійович 52572993 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165023; 2021р. 
- 0165023; 
2021р. - 
0165023

Комп'ютерні науки 149,344

3 9066720 847420

Бондаренко Поліна Олексіївна 52577379 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137946; 2021р. 
- 0137946; 
2021р. - 
0137946

Комп'ютерні науки 184,704

1



4 9212757 847420

Буравльов Артем Костянтинович 52576903 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095989; 2021р. 
- 0095989; 
2021р. - 
0095989

Комп'ютерні науки 136,968

5 8715302 847420

Буш Микита Олександрович 52576367 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102643; 2021р. 
- 0102643; 
2021р. - 
0102643

Комп'ютерні науки 151,320

6 9602842 847420

Вітрик Михайло Андрійович 52577387 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231093; 2021р. 
- 0231093; 
2021р. - 
0231093

Комп'ютерні науки 194,896

7 10037162 847420

Гарний Руслан Олександрович 52577014 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232367; 2021р. 
- 0232367; 
2021р. - 
0232367

Комп'ютерні науки 164,112

8 9152162 847420

Гуревич Ілля Валерійович 52576381 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218296; 2021р. 
- 0218296; 
2021р. - 
0218296

Комп'ютерні науки 150,904

9 9583748 847420

Давлетбаєв Андрій Рустамович 52573228 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145704; 2021р. 
- 0145704; 
2021р. - 
0145704

Комп'ютерні науки 179,192

10 9581216 847420

Демченко Нікіта Олександрович 52578523 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079604; 2021р. 
- 0079604; 
2021р. - 
0079604

Комп'ютерні науки 149,344

11 8971233 847420

Діхтенко Ілона Романівна 52568310 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137217; 2021р. 
- 0137217; 
2021р. - 
0137217

Комп'ютерні науки 175,138

2



12 8816286 847420

Дмитрієв Артур Ігорович 52594538 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135274; 2021р. 
- 0135274; 
2021р. - 
0135274

Комп'ютерні науки 168,168

13 9338547 847420

Дончик Максим Дмитрович 52576876 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097032; 2021р. 
- 0097032; 
2021р. - 
0097032

Комп'ютерні науки 149,240

14 9189555 847420

Євстафій Тетяна Сергіївна 52594672 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071572; 2021р. 
- 0071572; 
2021р. - 
0071572

Комп'ютерні науки 157,248

15 9366711 847420

Жаріков Денис Сергійович 52577156 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156640; 2021р. 
- 0156640; 
2021р. - 
0156640

Комп'ютерні науки 174,304

16 9705139 847420

Ільїчов Дмитро Сергійович 52576878 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093666; 2021р. 
- 0093666; 
2021р. - 
0093666

Комп'ютерні науки 180,336

17 9034038 847420

Карамян Артур Едуардович 52572278 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 154,804

18 9630039 847420

Карпенко Микита Денисович 52212225 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084459; 2021р. 
- 0084459; 
2021р. - 
0084459

Комп'ютерні науки 137,384

19 9269667 847420

Касаткін Іван Ярославович 52594576 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218643; 2021р. 
- 0218643; 
2021р. - 
0218643

Комп'ютерні науки 159,744

3



20 9214015 847420

Касьянов Ілля Олександрович 52592778 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170416; 2021р. 
- 0170416; 
2021р. - 
0170416

Комп'ютерні науки 148,096

21 9721101 847420

Ковальов Богдан Євгенович 48893459 HK 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2019р. - 
0267151; 2019р. 
- 0267151; 
2019р. - 
0267151

Комп'ютерні науки 152,256

22 9754487 847420

Козюлін Іван Сергійович 52576456 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210690; 2021р. 
- 0210690; 
2021р. - 
0210690

Комп'ютерні науки 141,128

23 8757657 847420

Конопля Владислав Юрійович 52576785 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011931; 2021р. 
- 0011931; 
2021р. - 
0011931

Комп'ютерні науки 141,232

24 9003144 847420

Кончич Даніїл Ігорович 52576459 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210738; 2021р. 
- 0210738; 
2021р. - 
0210738

Комп'ютерні науки 167,752

25 8715078 847420

Костюченко Єгор Євгенович 52576364 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0102828; 2021р. 
- 0102828; 
2021р. - 
0102828

Комп'ютерні науки 161,408

26 9862128 847420

Кравченко Владислав Андрійович 52577170 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156745; 2021р. 
- 0156745; 
2021р. - 
0156745

Комп'ютерні науки 160,992

27 9890096 847420

Красніков Євгеній Денисович 52576848 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209903; 2021р. 
- 0209903; 
2021р. - 
0209903

Комп'ютерні науки 177,840

4



28 9593904 847420

Кузьмін Роман Сергійович 52573036 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145956; 2021р. 
- 0145956; 
2021р. - 
0145956

Комп'ютерні науки 161,616

29 9560171 847420

Ларін Микита Сергійович 52594563 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225680; 2021р. 
- 0225680; 
2021р. - 
0225680

Комп'ютерні науки 142,064

30 9775665 847420

Лобів Богдан Григорович 52572452 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053474; 2021р. 
- 0053474; 
2021р. - 
0053474

Комп'ютерні науки 163,280

31 9219189 847420

Ляшов Олександр Сергійович 52594555 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0135780; 2021р. 
- 0135780; 
2021р. - 
0135780

Комп'ютерні науки 141,024

32 9712761 847420

Малюта Давід Борисович 52594363 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000213; 2021р. 
- 0000213; 
2021р. - 
0000213

Комп'ютерні науки 167,752

33 10098014 847420

Марченко Маргарита Вікторівна 52594610 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218940; 2021р. 
- 0218940; 
2021р. - 
0218940

Комп'ютерні науки 153,712

34 8983464 847420

Махтієв Антон Вячеславович 52594436 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087964; 2021р. 
- 0087964; 
2021р. - 
0087964

Комп'ютерні науки 134,576

35 9492166 847420

Миргородський Ігор Євгенович 52219769 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098575; 2021р. 
- 0098575; 
2021р. - 
0098575

Комп'ютерні науки 150,696

5



36 9382784 847420

Могеладзе Тимур Тамазович 52594415 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122961; 2021р. 
- 0122961; 
2021р. - 
0122961

Комп'ютерні науки 143,624

37 8809595 847420

Мясніков Роман Ігорович 52230285 HK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145461; 2021р. 
- 0145461; 
2021р. - 
0145461

Комп'ютерні науки 143,000

38 8828666 847420

Новгородський Олександр Олександрович 52576724 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233300; 2021р. 
- 0233300; 
2021р. - 
0233300

Комп'ютерні науки 134,680

39 9365656 847420

Оболенський Владислав Євгенович 52594828 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0213951; 2021р. 
- 0213951; 
2021р. - 
0213951

Комп'ютерні науки 155,792

40 9653313 847420

Осуховський Давид Артемович 52576764 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233499; 2021р. 
- 0233499; 
2021р. - 
0233499

Комп'ютерні науки 167,336

41 8895712 847420

Пархоменко Вадим Олександрович 51383470 HK 15.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0274746; 2019р. 
- 0274746; 
2019р. - 
0274746

Комп'ютерні науки 157,040

42 8823525 847420

Потаренко Ілля Сергійович 52576546 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359913; 2021р. 
- 0359913; 
2021р. - 
0359913

Комп'ютерні науки 165,048

43 8715443 847420

Решетова Марія Сергіївна 52576886 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093850; 2021р. 
- 0093850; 
2021р. - 
0093850

Комп'ютерні науки 158,912

6



44 9059504 847420

Ржавський Ігор Ігорович 52576345 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043827; 2021р. 
- 0043827; 
2021р. - 
0043827

Комп'ютерні науки 148,512

45 8897228 847420

Рипаленко Артур Вадимович 52577231 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250956; 2021р. 
- 0250956; 
2021р. - 
0250956

Комп'ютерні науки 147,784

46 9611200 847420

Романенко Артем Романович 52577239 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250983; 2021р. 
- 0250983; 
2021р. - 
0250983

Комп'ютерні науки 157,664

47 9692715 847420

Савченко Руслан Олексійович 52576501 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083185; 2021р. 
- 0083185; 
2021р. - 
0083185

Комп'ютерні науки 160,992

48 9565143 847420

Сагайдаков Денис Дмитрович 52576875 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094320; 2021р. 
- 0094320; 
2021р. - 
0094320

Комп'ютерні науки 140,920

49 9628604 847420

Сайгін Ярослав Сергійович 52576731 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234003; 2021р. 
- 0234003; 
2021р. - 
0234003

Комп'ютерні науки 133,224

50 8761081 847420

Середа Діана Олександрівна 52589854 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143987; 2021р. 
- 0143987; 
2021р. - 
0143987

Комп'ютерні науки 168,667

51 8733361 847420

Солод Катерина Анатоліївна 52230279 HK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0145853; 2021р. 
- 0145853; 
2021р. - 
0145853

Комп'ютерні науки 155,688

7



52 8911016 847420

Сулейманов Михайло Джамалович 52577249 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251051; 2021р. 
- 0251051; 
2021р. - 
0251051

Комп'ютерні науки 156,624

53 9809324 847420

Трухачов Артем Андрійович 52573076 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070759; 2021р. 
- 0070759; 
2021р. - 
0070759

Комп'ютерні науки 154,856

54 9642939 847420

Тюрдьо Єлисей Іванович 52576499 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083542; 2021р. 
- 0083542; 
2021р. - 
0083542

Комп'ютерні науки 151,944

55 8947740 847420

Филипенко Богдан Андрійович 52594870 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211428; 2021р. 
- 0211428; 
2021р. - 
0211428

Комп'ютерні науки 151,632

56 9754468 847420

Фільчак Костянтин Іванович 52258710 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329098; 2021р. 
- 0329098; 
2021р. - 
0329098

Комп'ютерні науки 137,488

57 9229589 847420

Хахалєв Денис Віталійович 52594649 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072311; 2021р. 
- 0072311; 
2021р. - 
0072311

Комп'ютерні науки 163,488

58 9662525 847420

Хижняк Олег Михайлович 52576481 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212220; 2021р. 
- 0212220; 
2021р. - 
0212220

Комп'ютерні науки 169,000

59 9739059 847420

Шакалов Михайло Юрійович 52576651 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0008793; 2021р. 
- 0008793; 
2021р. - 
0008793

Комп'ютерні науки 163,176

8



60 9863195 847420

Шаля Анастасія Романівна 52576695 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184903; 2021р. 
- 0184903; 
2021р. - 
0184903

Комп'ютерні науки 133,016

61 8792368 847420

Шаповалов Олександр Олександрович 51383490 HK 15.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0273836; 2019р. 
- 0273836; 
2019р. - 
0273836

Комп'ютерні науки 167,232

62 9736153 847420

Шинкаренко Даніїл Сергійович 52577368 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138472; 2021р. 
- 0138472; 
2021р. - 
0138472

Комп'ютерні науки 162,032

63 9885349 847420

Шушаков Василь Сергійович 52584735 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138460; 2021р. 
- 0138460; 
2021р. - 
0138460

Комп'ютерні науки 151,008

64 9779791 847420

Щербаков Кирило Олександрович 52656595 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101686; 2021р. 
- 0101686; 
2021р. - 
0101686

Комп'ютерні науки 168,792

65 9554501 847420

Ярмак Богдан Миколайович 52576744 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234608; 2021р. 
- 0234608; 
2021р. - 
0234608

Комп'ютерні науки 167,232

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-138

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9475495 818224

Вартанов Арсеній Михайлович 52576620 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0247494; 2021р. 
- 0247494; 
2021р. - 
0247494

Інтелектуальні 
системи прийняття 
рішень

147,769

2 8756278 818224

Жураковська Тетяна Сергіївна 52592701 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074280; 2021р. 
- 0074280; 
2021р. - 
0074280

Інтелектуальні 
системи прийняття 
рішень

181,667

3 9118920 818224

Литвинов Артем Євгенійович 52577355 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339977; 2021р. 
- 0339977; 
2021р. - 
0339977

Інтелектуальні 
системи прийняття 
рішень

177,260

10



4 10166622 818224

Тихомиров Дмитро Артемович 52576696 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184722; 2021р. 
- 0184722; 
2021р. - 
0184722

Інтелектуальні 
системи прийняття 
рішень

140,026

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-138

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9548522 832243

Артюшенко Ярослав Володимирович 52572461 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052857; 2021р. 
- 0052857; 
2021р. - 
0052857

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

140,608

2 9746543 832243

Басов Максим Олександрович 52260026 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039897; 2021р. 
- 0039897; 
2021р. - 
0039897

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

139,813

3 9071143 832243

Борисенко Вікторія Віталіївна 52572211 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169039; 2021р. 
- 0169039; 
2021р. - 
0169039

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

135,096

12



4 8768908 832243

Вовчок Дмитро Володимирович 52576441 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122919; 2021р. 
- 0122919; 
2021р. - 
0122919

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

154,024

5 9316380 832243

Гасанов Вадим Русланович 52577242 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249953; 2021р. 
- 0249953; 
2021р. - 
0249953

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

149,656

6 8844136 832243

Литвиненко Микола Денисович 52576432 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122993; 2021р. 
- 0122993; 
2021р. - 
0122993

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

166,920

7 9197464 832243

Логвіненко Данило Дмитрович 52577232 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251496; 2021р. 
- 0251496; 
2021р. - 
0251496

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

167,232

8 9634705 832243

Лукавський Андрій Сергійович 52576905 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094803; 2021р. 
- 0094803; 
2021р. - 
0094803

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

131,768

9 8971902 832243

Мартіянов Володимир Володимирович 51390243 HK 30.08.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0332256; 2019р. 
- 0332256; 
2019р. - 
0332256

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

149,240

10 8724230 832243

Масалітін Ілля Максимович 52576860 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094704; 2021р. 
- 0094704; 
2021р. - 
0094704

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

145,600

11 9185782 832243

Михасьова Яна Олександрівна 52576312 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305306; 2021р. 
- 0305306; 
2021р. - 
0305306

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

139,776

13



12 9130052 832243

Непомнящий Владислав Олегович 52573257 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0194697; 2021р. 
- 0194697; 
2021р. - 
0194697

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

194,480

13 9212403 832243

Новікова Тетяна Андріївна 52576392 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215967; 2021р. 
- 0215967; 
2021р. - 
0215967

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

151,736

14 9273040 832243

Пеліх Євген Павлович 52577188 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012561; 2021р. 
- 0012561; 
2021р. - 
0012561

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

132,184

15 9148719 832243

Самченко Альона Олексіївна 52576794 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0210503; 2021р. 
- 0210503; 
2021р. - 
0210503

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

152,568

16 9507863 832243

Спірін Денис Русланович 52577245 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251023; 2021р. 
- 0251023; 
2021р. - 
0251023

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

162,968

17 8737861 832243

Федченко Вячеслав Дмитрович 52576788 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012051; 2021р. 
- 0012051; 
2021р. - 
0012051

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

166,608

18 9281581 832243

Флюд Дмитро Володимирович 52577290 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0116419; 2021р. 
- 0116419; 
2021р. - 
0116419

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

165,048

19 10100651 832243

Черненко Михайло Олександрович 52577264 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251112; 2021р. 
- 0251112; 
2021р. - 
0251112

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

130,000

14



20 9888011 832243

Черняєв Богдан Андрійович 52577276 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251173; 2021р. 
- 0251173; 
2021р. - 
0251173

Інформаційні 
системи, технології 
та web-дизайн

181,792

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 
№ 04-138

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9174380 818330

Москалюк Ярослав Дмитрович 52577181 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0012508; 2021р. 
- 0012508; 
2021р. - 
0012508

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

167,076

2 9972812 818330

Тихий Дмитро Юрійович 52573203 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195031; 2021р. 
- 0195031; 
2021р. - 
0195031

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,389

16


